



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 104 051
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RØRTVEIT HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Torgrim Rørtveit Haakon VII's gate 21 9011 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Torgrim Rørtveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		38 635	46 164
Sum kostnader		38 635	46 164
Driftsresultat		-38 635	-46 164
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		6 375 000	1 530 000
Annen renteinntekt		41 036	22 694
Sum finansinntekter		6 416 036	1 552 694
Annen rentekostnad		87 470	2 949
Sum finanskostnader		87 470	2 949
Netto finans		6 328 566	1 549 745
Ordinært resultat før skattekostnad		6 289 931	1 503 581
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 289 931	1 503 581
Årsresultat		6 289 931	1 503 581
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	1 800 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 289 931	-296 419
Sum overføringer og disponeringer		6 289 931	1 503 581



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		6 686 300	6 686 300
Sum finansielle anleggsmidler		6 686 300	6 686 300
Sum anleggsmidler		6 686 300	6 686 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		7 932 666	1 983 085
Sum fordringer		7 932 666	1 983 085
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 201 469	3 724 427
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 201 469	3 724 427
Sum omløpsmidler		10 134 135	5 707 512
SUM EIENDELER		16 820 435	12 393 812
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		126 000	126 000
Overkurs		25 580	25 580
Sum innskutt egenkapital		151 580	151 580
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 602 186	10 312 255



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		13 602 186	10 312 255
Sum egenkapital		13 753 766	10 463 835
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			115 234
Sum annen langsiktig gjeld			115 234
Sum langsiktig gjeld		0	115 234
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		3 000 000	1 800 000
Annen kortsiktig gjeld		66 671	14 745
Sum kortsiktig gjeld		3 066 671	1 814 745
Sum gjeld		3 066 671	1 929 979
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 820 437	12 393 814



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		433 580 667	340 989 732
Annen driftsinntekt		1 836 916	939 232
Sum inntekter		435 417 583	341 928 964
Kostnader			
Varekostnad		207 645 949	167 162 512
Lønnskostnad		106 393 473	89 032 881
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		22 826 478	19 024 153
Annen driftskostnad		69 298 057	47 742 674
Sum kostnader		406 163 957	322 962 220
Driftsresultat		29 253 626	18 966 744
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 200 150	593 874
Annen finansinntekt		1 625 675	1 219 704
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		-64 567	26 681
Sum finansinntekter		2 761 258	1 840 259
Annen rentekostnad		8 751 785	3 970 791
Annen finanskostnad		1 557 846	916 127
Sum finanskostnader		10 309 631	4 886 918
Netto finans		-7 548 373	-3 046 659
Ordinært resultat før skattekostnad		21 705 253	15 920 085
Skattekostnad på ordinært resultat		7 563 424	3 319 831
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 141 829	12 600 254
Årsresultat		14 141 829	12 600 254
Minoritetsinteresser		11 262 927	6 866 901
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 878 902	5 733 353



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		8 127 043	8 925 552
Utsatt skattefordel		565 359	
Sum immaterielle eiendeler		8 692 402	8 925 552
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		147 347 451	150 345 663
Maskiner og anlegg		4 770 755	7 243 971
Skip, rigger, fly og lignende		22 146 621	26 282 780
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		47 426 730	53 808 661
Sum varige driftsmidler		221 691 557	237 681 075
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		400 000	400 000
Investeringer i aksjer og andeler		119 115	119 115
Andre fordringer		374 928	485 939
Sum finansielle anleggsmidler		894 043	1 005 054
Sum anleggsmidler		231 278 002	247 611 681
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		66 353 410	59 194 001
Sum varer		66 353 410	59 194 001
Fordringer			
Kundefordringer		40 004 298	51 606 675
Andre fordringer		8 369 197	15 336 402
Sum fordringer		48 373 495	66 943 077
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		9 902 608	9 945 010
Sum investeringer		9 902 608	9 945 010



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		63 266 013	14 485 752
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		63 266 013	14 485 752
Sum omløpsmidler		187 895 526	150 567 840
SUM EIENDELER		419 173 528	398 179 521
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		126 000	126 000
Overkurs		25 580	25 580
Sum innskutt egenkapital		151 580	151 580
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		62 867 119	62 988 220
Minoritetsinteresser		67 304 542	66 296 899
Sum opptjent egenkapital		130 171 661	129 285 119
Sum egenkapital		130 323 241	129 436 699
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			251 154
Sum avsetninger for forpliktelser			251 154
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		128 781 418	142 342 779
Øvrig langsiktig gjeld		49 036 969	38 402 356
Sum annen langsiktig gjeld		177 818 387	180 745 135
Sum langsiktig gjeld		177 818 387	180 996 289
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 064 961	6 427 314
Leverandørgjeld		21 275 737	19 160 124



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Betalbar skatt		8 380 762	2 631 049
Skyldige offentlige avgifter		8 195 455	8 353 299
Utbytte		13 255 286	4 613 086
Annen kortsiktig gjeld		53 859 701	46 561 666
Sum kortsiktig gjeld		111 031 902	87 746 538
Sum gjeld		288 850 289	268 742 827
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		419 173 530	398 179 526



Årsregnskap 2022

Rørtveit Holding AS

org.nr 993 104 051



RØRTVEIT HOLDING AS

ÅRSBERETNING FOR 2022

VIRKSOMHETENS ART

Rørtveit Holding AS driver porteføljeinvestering og er morselskapet i konsernet. Rørtveit Holding AS konsernet omfatter Rørtveit Holding AS og NOFI AS, der Rørtveit Holding AS eierandel er 51 %.

Selskap eid av NOFI AS:

- NOFI Eiendom AS (eierandel 100 %)
- NOFI Tromsø AS (eierandel 100 %)
- NOFI Vakos AS (eierandel 91 %)
- AllMaritim AS (eierandel 80,18 %)
- NOFI Oppdrettservice AS (eierandel 50 %)
- NOFIKA AS (eierandel 50 %)
 - o Boreal Maritim AS (eierandel gjennom NOFIKA AS, 61,1 %)

SELSKAPENE I KONSERNET

- NOFI AS' formål er å drive selskapsutvikling og administrasjonstjenester til konsernselskapene.
- NOFI Tromsø AS som driver med produksjon, samt salg av varer og tjenester innenfor fiskeri, oljevern, havbruk og flytende konstruksjoner. Selskapet produserer fiskeredskaper, oljevernutstyr og utstyr til havbruksnæring, samt produkter i polyetylenmateriale. I tillegg til egenproduserte varer selger selskapet bl.a. innkjøpte varer for videresalg innenfor bekledning og verneutstyr, samt tjenester som naturlig hører til innenfor varesalget.
- NOFI Eiendom AS som har til formål å legge til rette for næringsutvikling gjennom å eie og drifte næringsarealer og -bygg.
- NOFI Vakos AS som driver utvikling, salg og markedsføring av produkter og tjenester hovedsakelig innenfor vann- og avløpssegmentet.
- AllMaritim AS som markedsfører og selger oljevernutstyr, med produsentene NOFI Tromsø AS, NOREN Bergen AS og Markleen Management S.L. som sine viktigste samarbeidspartnere.
- NOFI Oppdrettservice AS som er en tjenesteyter innenfor havbruksnæringen. Hovedaktiviteten er vedlikehold av oppdrettsposer, herunder salg av varer og tjenester som faller naturlig innenfor dette virket.
- NOFIKA AS (50 %) formål er investeringer i verdipapirer, herunder eierskap i eiendom og fartøy.
 - Boreal Maritim AS som driver med salg av produkter og tjenester innen maritim sektor med tilhørende aktiviteter, herunder rederidrift.

Konsernets hovedkontor og en stor del av driften er samlokalisert på konsernets eiendom i Eidkjosen. I tillegg er det aktivitet i Tromsø sentrum, Bergen, Skjervøy, Kvalsund og Hansnes.

Selskapets utvikling og økonomiske stilling

Tabellen nedenfor viser noen av selskapets nøkkeltall fra 2022, sammenlignet med 2021.

Tall i MNOK	Rørtveit Holding AS				Konsern			
	2022	2021	Endring	Endring i %	2022	2021	Endring	Endring i %
Omsetning	-	-	-	-	435,4	341,9	93,5	↑ 27,3 %
Årsresultat	6,3	1,5	4,8	↑ 318,4 %	14,1	12,6	1,5	↑ 12,2 %
Bruttofortjeneste					52,3 %	51,1 %		↑ 1,2 %
EK-andel	81,8 %	84,4 %		↓ -2,7 %	31,1 %	32,5 %		↓ -1,4 %
Arbeidskapital	7,1	3,9	3,2	↑ 81,6 %	76,9	62,8	14,0	↑ 22,4 %

Det har vært en positiv utvikling i 2022, som har medført økt avsetning til utbytte i både morselskap og konsern, noe som er hovedgrunnen til en reduksjon i egenkapitalandel.

Kontantstrømoppstillingen til morselskapet viser et positivt resultat, men negativ netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Dette skyldes utbytte som er avsatt og inntektsført, men ikke utbetalt.

Investeringsaktivitetene er positiv etter tilbakebetaling av fordring fra 2021, og finansieringsaktivitetene er negative etter utbetaling av avsatt utbytte og lån. Samlet har det vært en reduksjon av kontantbeholdningen fra årets start.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsern er positiv og høyere enn resultat før skatt. Dette påvirkes i stor grad av avsatt utbytte og konsernbidrag ved årsslutt som ikke utbetales før i 2023.

Konsernets investeringer i nye driftsmidler er finansiert gjennom egen drift, som medfører negative kontantstrømmer. Videre har konsernet betalt ned på sine låne- og leasingavtaler i henhold til avdragsplaner, samt betalt avsatt utbytte, som medfører at kontantstrøm for finansieringsaktiviteter er negative. Samlet er det en positiv endring i kontantbeholdning for konsernet, som medfører gode kontantbeholdninger ved årsskiftet.



FORTSATT DRIFT OG FREMTIDIG UTVIKLING

Styret bekrefter at årsregnskapet avlegges under forutsetning for fortsatt drift, regnskapet for mor- og datterselskaper. Konsernets omsetning er per mars 2023 4 % høyere enn på samme periode foregående år, og resultat før skatt er forbedret med 3,3 MNOK. Konsernet opplever en tilfredsstillende ordresreserve.

Markedene konsernet opererer i er solide og spennende, men er preget av høy konkurranse og tidvise svingninger i lokale, nasjonale og internasjonale forhold, som kan være utfordrende.

Fiskeri og havbruk har vært, og er, viktig for konsernet. I 2022 var det en stabil utvikling i omsetningen av varer og tjenester innenfor markedsområdet, en økning på 4,1 % fra 2021. NOFI Tromsø AS' tidligere satsning innenfor ventemerkonsept til havbruksnæringen forventes gi positive effekter i 2023, når første produksjon etter prototype som ble levert i 2021 igangsettes.

Oljevern og industri er preget av tidvise svingninger, og svingningene samsvarer i stor grad med makroøkonomiske forhold. Omsetningen i 2022 økte 69 % fra 2021, men det forventes et roligere marked i 2023 med bakgrunn i utfordrende makroøkonomiske forhold. Satsning opp mot markedet har over tid gitt positive resultat, og det legges inn betydelige ressurser til produktutvikling årlig i NOFI Tromsø AS. Denne satsningen tas over driften så fremst det ikke er store prosjekt med tilskudd fra Skattefunn eller lignende. Det har ikke vært prosjekter med offentlig støtte i 2022.

Konsernet opplevde en reduksjon i virksomhetsområdet sjøfart, men en reduksjon i omsetningen på 34 % mot 2021. Området er en liten andel av konsernets omsetning (4 %), og det oppleves som utfordrende å være en liten aktør i dette markedet. Det arbeides derfor med å finne en passende forretningsstrategi på området.

FINANSIELL RISIKO

Konsernet er ikke vesentlig eksponert for eventuelle valutasingninger da det meste av eksportsalget foregår i NOK eller sikres med valutakontrakter. Det øvrige eksportsalget skjer i Amerikanske dollar eller euro, der risiko i forhold til kurssvingninger anses som liten siden tilbud – aksept – betaling foregår i løpet av få dager. Vareforbruket, som er 47,6 % i forhold til konsernets omsetning, består delvis av importerte varer som kjøpes i utenlandsk valuta. Konsernets valutaeksponering vurderes løpende for om det er lønnsomt å foreta valutasingning ved kjøp av råvarer i utenlands valuta eller ikke. Per nå gjennomføres ikke valutasingning på kjøp, da dette har vært vurdert mest lønnsomt over tid. Konsernet har økonomisk evne og likviditet til å tåle de resultatsvingningene en slik strategi medfører. Samtlige av konsernets lån er i lokal valuta. Konsernets politikk er at en ikke skal binde rentene på langsiktige lån, men det gjøres jevnlig vurderinger i forhold til utviklingen i pengemarkedsrenten. Konsernet vurderer det slik at det ikke medfører alvorlige følger for konsernet om lånerenten stiger betydelig. Konsernets kredittrisiko er begrenset da selskapet ikke har noen dominerende kunder, og likviditetsrisikoen vurderes begrenset.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Rørtveit Holding AS hadde i 2022 ingen ansatte. Konsernet har i 2022 sysselsatt 146 årsverk, mens det i 2021 hadde 136 årsverk. Sykefraværet var 7,9 %, en økning på 0,2 % fra 2021. Fraværet vurderes ikke avvike vesentlig fra normalt sykefravær, og det vurderes ikke at årets sykemeldinger gir indikasjoner for behov for tiltak knyttet til arbeidsmiljøet i noen av konsernets selskaper. Arbeidsmiljøet anses som godt i alle konsernselskapene, noe ansattundersøkelser understøtter.

I konsernet har vært rapportert 11 arbeidsuhell i 2022 som har resultert i mindre personskader. To tilfeller medførte korttids sykemelding, og ett tilfelle medførte langtidssykemelding. Det er ikke blitt rapportert arbeidsuhell eller hendelser i løpet av året som har resultert i store materielle skader. Arbeidsmiljøet er ansett som bra, og konsernets selskaper bidrar med tiltak og goder for sosial trivsel og helse.

LIKESTILLING OG IKKE-DISKRIMINERING

Det er innarbeidede retningslinjer i konsernet som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i arbeidsforholdet med bakgrunn i kjønn, etnisitet, religion mv. Konsernets lønn fastsettes med bakgrunn i interesseorganisasjons tariff, eller belønnes i henhold til stilling, utdanning, ansvar og ansiennitet for de ansatte som ikke er omfattet av tariffavtale.

Konsernet omfattes av aktivitets- og redegjørelsesplikten, og har gjennomført vurderinger og kontroller. Arbeidet innenfor området har ikke vært systematisk nok, og det vil derfor i 2. kvartal 2023 settes opp et årshjul for videre arbeid, hvor ledelse og tillitsvalgte arbeider sammen på området. Herunder vil bruk av stillingskategorier i lønnsystemet bli gjennomgått. Det er ikke avdekket brudd på likestilling og ikke-diskrimineringsloven i noen av selskapene i konsernet.

Konsernet hadde i 2022 ansatt 148 årsverk hvorav 19,4 % kvinner. Alle konsernselskapene har en kvinneandel mellom 33 % - 80 %, foruten NOFI Tromsø AS og NOFI Vakos AS. Sistnevnte har kun tre ansatte, og NOFI Tromsø AS opplever utfordringer med å rekruttere kvinner til sine stillinger. Se nærmere redegjørelse i NOFI AS og NOFI Tromsø AS sine årsberetninger. Rørtveit Holding AS vil, dersom personell skal ansettes, innarbeide en personalpolitikk som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling



ÅPENHETSLOVEN

Selskapet vil, i henhold til Åpenhetsloven §5, redegjøre for konsernet på nettsiden www.nofi.no innen 30.06.2023. Konsernet har over tid hatt inne i sitt arbeidsreglement at konsernets forretningspartnere og leverandører skal drifte med respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Arbeidet med revisjon av interne retningslinjer for aktsomhetsvurderinger og gjennomføring av vurderingene er påbegynt, og resultatet av arbeidet vil publiseres i henhold til gjeldende regelverk og tidsfrister.

MILJØRAPPORTERING

Rørtveit Holding AS har en virksomhet som i liten grad påvirker miljøet. Konsernets datterselskap, NOFI Oppdrettservice AS, driver imidlertid virksomhet der strenge miljøkrav er satt av myndighetene og kontroller utføres av Mattilsyn og Statsforvalterens miljøvernavdeling. Selskapet driver virksomheten i henhold til disse kravene og er også sertifisert og godkjent av godkjent sertifiseringsorgan. De kjemikalier som benyttes, i hovedsak til impregnering, behandles på en betryggende måte. Konsernets øvrige virksomhet skaper ingen forurensing av betydning og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Konsernet anerkjenner likevel at virksomheten påvirker ytre miljø og klimaendringer gjennom egne aktiviteter, og gjennom kunder og leverandører. Konsernet tar derfor ansvar for å redusere vår påvirkning gjennom målrettet arbeid i konsernet knyttet til klima. Det er derfor trukket ut tre av FNs bærekraftsmål som er særskilt ledende for virksomhetsstyringen. Disse bærekraftsmålene er 12 – «ansvarlig forbruk og produksjon», 14 – «livet i havet» og 17 – «samarbeid for å nå målene». NOFI-konsernet har også blitt medlem av nettverket UN Global Compact Norge, FNs organisasjon for bærekraftig næringsliv, i 2022. Gjennom nettverket oppnår NOFI-konsernet kompetanseheving og engasjement i arbeidet med bærekraft, og for tiden deltar NOFI i nettverkets brukertesting av digitale verktøy for vesentlighetsanalyse og bærekraftrapportering. Datterselskapene NOFI Tromsø AS og AllMaritim AS er også sertifisert i henhold til ISO 14001 – Ledelsessystem for miljø, og jobber løpende med miljøhåndtering, og har jevnlige eksterne revisjoner på sertifiseringen.

STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet har ikke tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Tromsø, 16. mai 2023

.....
Asbjørn Warvik Rørtveit
Styrets leder

.....
Anna Rørtveit
Styremedlem

.....
Torgrim Rørtveit
Styremedlem



Rørtveit Holding AS

RESULTATREGNSKAP

MORSELSKAP				KONSERN	
2022	2021		NOTER	2022	2021
Driftsinntekter					
0	0	Salgsinntekt	1	433 580 667	340 989 732
0	0	Andre driftsinntekter	2	1 836 916	939 232
0	0	Leieinntekt		0	0
0	0	Adminstrasjonshonorar		0	0
0	0	Sum driftsinntekter		435 417 583	341 928 964
Driftskostnader					
0	0	Varekostnad		207 645 949	167 162 512
0	0	Lønnskostnad	3	106 393 473	89 032 881
0	0	Avskrivning på varige driftsmidler	4,5	22 826 478	19 024 153
38 635	46 164	Annen driftskostnad	3, 5	69 298 057	47 742 674
38 635	46 164	Sum driftskostnader		406 163 958	322 962 221
-38 635	-46 164	Driftsresultat		29 253 625	18 966 743
Finansinntekter og finanskostnader					
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	0
41 036	22 694	Renteinntekter		1 200 150	593 874
6 375 000	1 530 000	Utbytte		0	0
0	0	Annen finansinntekt		1 625 675	1 219 704
0	0	Verdøkning markedsbaserte omløpsmidle	6	-64 567	26 681
87 470	2 949	Rentekostnader		8 751 785	3 970 791
0	0	Annen finanskostnad		1 557 846	916 127
6 328 566	1 549 745	Netto finansposter		-7 548 373	-3 046 659
6 289 931	1 503 581	Resultat før skattekostnad		21 705 252	15 920 084
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 563 424	3 319 831
6 289 931	1 503 581	Årsresultat		14 141 829	12 600 254
		Hervav til minoritetsinteresser		11 262 927	6 866 901
		Årsresultat til majoritetsinteressene		2 878 902	5 733 353
Overføringer					
3 000 000	1 800 000	Avsatt til utbytte			
3 289 931	-296 419	Overført til annen egenkapital			
6 289 931	1 503 581	Sum overføringer			



Rørtveit Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

MORSELSKAP		KONSERN			
2022	2021	EIENDELER	NOTER	2022	2021
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Forskning og utvikling	4	8 127 043	8 925 552
0	0	Utsatt skattefordel	7	565 359	0
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,14	147 347 451	150 345 663
0	0	Skip og andre flytende installasjoner	4, 5	22 146 621	26 282 780
0	0	Maskiner og anlegg	4, 14	4 770 755	7 243 971
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4, 5, 14	47 426 730	53 808 661
Finansielle anleggsmidler					
6 686 300	6 686 300	Investering i datterselskap	8	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap		400 000	400 000
0	0	Investering i aksjer og andeler		119 115	119 115
0	0	Andre fordringer		374 928	485 939
6 686 300	6 686 300	Sum anleggsmidler		231 278 002	247 611 681
OMLØPSMIDLER					
0	0	Varer	9	66 353 410	59 194 001
0	0	Kundefordringer		40 004 298	51 606 675
7 932 666	1 983 085	Andre fordringer	10	8 369 197	15 336 402
0	0	Markedsbaserte aksjer	6	9 902 608	9 945 010
2 201 469	3 724 427	Bankinnskudd	11	63 266 013	14 485 752
10 134 135	5 707 512	Sum omløpsmidler		187 895 526	150 567 840
16 820 435	12 393 812	Sum eiendeler		419 173 528	398 179 521



Rørtveit Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

MORSELSKAP		KONSERN			
2022	2021	EGENKAPITAL OG GJELD	NOTER	2022	2021
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
126 000	126 000	Aksjekapital	12.13	126 000	126 000
25 580	25 580	Overkurs	13	25 580	25 580
Opptjent egenkapital					
13 602 186	10 312 255	Annen egenkapital	13	62 867 119	62 988 220
		Minoritetsinteresser	13	67 304 542	66 296 899
13 753 766	10 463 835	Sum egenkapital		130 323 241	129 436 699
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	7	0	251 154
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	128 781 418	142 342 779
0	115 234	Øvrig langsiktig gjeld	5	49 036 969	38 402 356
Kortsiktig gjeld					
0	0	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		6 064 961	6 427 314
0	0	Leverandørgjeld		21 275 737	19 160 124
0	0	Betalbar skatt	7	8 380 762	2 631 049
0	0	Skyldige offentlige avgifter		8 195 455	8 353 299
3 000 000	1 800 000	Utbytte		13 255 286	4 613 086
66 671	14 745	Annen kortsiktig gjeld		53 859 701	46 561 666
3 066 670	1 929 978	Sum gjeld		288 850 289	268 742 827
16 820 435	12 393 812	Sum egenkapital og gjeld		419 173 528	398 179 521

Tromsø, 16. mai 2023

Asbjørn Warvik Rørtveit
Styrets lederTorgrim Rørtveit
StyremedlemAnna Rørtveit
Styremedlem



Rørtveit Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2021		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
6 289 931	1 503 581	Resultat før skattekostnad	21 705 252	15 920 084
0	0	Periodens betalte skatt	-2 631 046	-7 568 902
0	0	Avskrivninger	22 826 487	19 024 153
0	0	Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-254 268
0	0	Endring i kundefordringer	11 602 377	-16 305 697
0	0	Endring i varelager	-7 159 409	-5 216 901
0	0	Endring i leverandørgjeld	2 115 613	-15 658 675
-6 297 655	-1 527 000	Endring i andre tidsavgrensningsposter	30 050 829	2 920 821
0	0	Poster klassifisert som investeringsaktiviteter	152 104	-26 681
0	0	Renter leasing	1 736 244	1 360 266
-7 724	-23 419	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	80 398 451	-5 805 800
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	3 842 963	Innbetalinger på lånefordring konsern	0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 052 452	-75 468 253
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak	10 000 000	970 668
0	0	Utbetalinger ved investering i andre aksjer	-10 109 612	-1 074 541
0	-400 000	Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	111 011	-264 210
400 000	0	Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	0
400 000	3 442 963	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 051 053	-75 836 336
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	2 949	Innbetalinger ved opptak av annen gjeld	0	56 944 706
-115 234	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-13 561 361	0
0	0	Utbetaling ved nedbetaling av leasing	-7 030 337	-6 244 277
0	0	Innbetalinger av egenkapital	0	50 000
0	0	Netto endring i kasskreditt	-362 353	-8 010 213
-1 800 000	-1 950 000	Utbetalinger av utbytte	-4 613 086	-6 401 683
-1 915 234	-1 947 051	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-25 567 137	36 338 533
-1 522 958	1 472 493	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	48 780 261	-45 303 583
3 724 427	2 251 934	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	14 485 752	59 789 335
2 201 469	3 724 427	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	63 266 013	14 485 752



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Følgende selskap er inkludert i konsolideringen

Selskap eid av Rørtveit Holding AS

NOFI AS

Selskap eid av NOFI AS

NOFI Eiendom AS

NOFI Tromsø AS

NOFI Vakos AS

AllMaritim A/S

NOFI Oppdrettservice AS

NOFIKA AS

Selskap eid av NOFIKA AS

Boreal Maritim AS

Datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varerreturer på salgstidspunktet. Eventuell avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjennanskaffelseskost

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Konsernet har inngått pensjonsavtale for sine ansatte i henhold til Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Dette er en innskuddsbasert ordning for alle ansatte. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser utover denne ordningen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med 22% av grunnlaget.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Salgsinntekter

(Alle beløp i 1.000)

Konsern

Pr. virksomhetsområde	2 022	2 021
Fiskeri og havbruk	183 841	176 606
Oljevern og industri	231 578	136 939
Sjøfart	18 163	27 445
Sum	433 581	340 990

Geografisk fordeling	2 022	2 021
Norge	221 340	244 479
Utland	212 241	96 510
Sum	433 581	340 990

Note 2 Tilskudd

Selskap i konsernet har innregnet følgende tilskudd i regnskapsåret:

	Innovasjon		
	Norge	Skattefunn	TFFK
NOFI Tromsø AS	310 000		57 000

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

(Alle beløp i 1000)

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2022 eller i 2021.

Konsernet har i 2022 sysselsatt 146 årsverk, mens det i 2021 hadde 136 årsverk.

Lønnskostnader	Rørtveit Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	0	0	90 810	74 763
Arbeidsgiveravgift	0	0	5 323	5 150
Pensjonskostnader*	0	0	5 949	5 440
Andre ytelser	0	0	4 312	3 680
Sum	0	0	106 393	89 033

Selskapet har ikke daglig leder

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor	2022	2021	2022	2021
Revisjon	13	13	672	493
Teknisk regnskapsbistand	20	21	256	218
Attestasjoner	0	0	77	87
Annen bistand	0	0	23	42
Skatterådgivning	0	0	0	0
Sum ekskl.mva*	33	34	1 027	840

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Den innskuddsbaserte pensjonsordningen er i samsvar med Lov om obligatorisk tjenestepensjon og utgjør:

4% av lønn mellom 0 og 7,1 G

17% av lønn mellom 7,1 og 12 G

*For Rørtveit Holding AS er beløpene oppgitt inklusive merverdiavgift, da selskapet ikke har fradragsrett for inngående merverdiavgift.



Note 4 Varige driftsmidler

Konsern	Imm. eiendeler	Bygninger og tomter	Skip	Maskiner og Anlegg	Drifts løsøre	Totalt	
Anskaffelseskost 1.1	8 925 552	202 162 667	33 483 708	6 960 643	116 283 696	367 816 266	
Tilgang i året	170 000	3 189 584		0	349 215	2 619 498	6 021 391
Avgang i året	0	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	9 095 552	205 352 251	33 176 802	7 309 858	118 903 194	373 837 657	
Akkumulerte nedskrivninger	0	0	306 906	25 667	0	25 667	
Akkumulerte avskrivninger 31.12	968 509	58 004 801	11 030 181	2 513 435	71 476 464	143 993 390	
Bokført verdi 31.12	8 127 043	147 347 450	22 146 621	4 770 756	47 426 730	229 818 600	
Nedskrivning	0	0	0	0	0	0	
Årets ordinære avskrivninger	968 509	6 269 187	3 829 218	807 653	10 951 911	22 826 478	
Prosentats lineære avskr.	20 %	4% - 7%	10 %	10-25%	10% - 25%		

Merverdi:

Det er innregnet merverdi knyttet til kjøp av aksjer. Merverdiene avskrives etter samme profil som tilhørende driftsmiddel, og fordeles seg slik pr 31.12.21:

Bygninger	1 141 885
Skip	3 873 454

Balanseførte leasingavtaler:

I posten "Skip" inngår balanseførte leasingavtaler med kr 18.273.167

I posten "Driftsløsøre" inngår balanseførte leieavtaler med kr 9.562.419

Se note 5 for leieavtaler.



Note 5 Leieavtaler

Rørtveit Holding AS konsern har ulike leieavtaler balanseføres som finansiell leasing i tråd med NRS 14.

Driftsmiddel	Leieperiode (år) lig leie (NOK)	
Maskiner og utstyr	5-7 år	2 887 070
Skip	10-12 år	4 143 267

Bruksretteiendel	Skip	Driftstilbehør
Balanse 01.01.22	21 875 057	11 513 950
Justering som følge av økt leiebeløp	-306 906	275 845
Avskrivninger	-3 294 984	-2 227 377
Balanse 31.12.2022	18 273 167	9 562 418

Leieforpliktelse	Skip	Driftstilbehør
Balanse 01.01.22	#####	10 187 344
Justering som følge av økt leiebeløp	-306 906	275 845
Avdrag leieforpliktelse	-4 143 267	-2 887 070
Rente	1 312 175	424 069
Balanse 31.12.2022	19 936 580	8 000 188

Forfall leieforpliktelser

Mindre enn 1 år	4 417 331	2 915 129
1 til 5 år	14 785 598	5 234 930
Mer enn 5 år	7 101 906	1 205 399
Totale udiskonterte kontantstrømmer	26 304 835	9 355 458

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

	Leieperiode (år) -beløp (NOK)	
Maskiner og driftsløsøre	3-5	3 082 036
Bygninger		6 547 959

Note 6 Investeringer i verdipapirfond

	Anskaffelses- kost	Tidligere verdiendring	Periodens verdiendring	Balanseført verdi
Aksjefond	2 214 698	509 735	-94 202	2 630 231
Obligasjonsfond	7 236 315	6 427	29 636	7 272 378
	9 451 013	516 162	-64 566	9 902 609



Note 7 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021
Resultat før skattekostnad	6 289 931	1 503 581
Permanente forskjeller	-6 329 100	-1 468 800
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-34 781
Årets skattegrunnlag	-39 169	0

Avstemming av skattekostnad mot resultat før skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet		0
Resultat før skattekostnad	6 289 931	1 383 785
Differanse		-1 383 785
Som består av		
Permanente forskjeller	-6 329 100	-1 392 402
Andre forskjeller		8 617
Sum		-1 383 785

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Rørtveit Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	0	0	8 380 761	2 631 049
For mye avsatt skatt tidligere år	0	0	-824	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0	0	0
Endring i utsatt/skattefordel	0	0	-816 513	688 782
Sum skattekostnad	0	0	7 563 424	3 319 831

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Rørtveit Holding AS

	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Inntektsføring av utbytte i datter	191 250	45 900	145 350
Likningsmessig underskudd	-363 796	-324 627	-39 169
Grunnlag utsatt skattefordel	-172 546	-278 727	106 181
Utsatt skattefordel (ikke balanseført)	-37 960	-61 320	23 360

Konsern

	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Driftsmidler	-3 245 787	-2 654 295	-591 492
Omløpsmidler	-1 188 420	-1 586 936	398 516
Regnskapsmessige avsetninger	-2 761 849	-796 144	-1 965 705
Gevinst og tapskonto	764 307	955 385	-191 078
Leasing	1 497 191	1 125 167	372 024
Merverdier	5 015 339	5 581 100	-565 761
Sum midlertidige forskjeller	80 781	2 624 277	-2 543 496
Likningsmessig underskudd	-15 704 325	-5 944 068	-9 760 257
Aksjer og andre verdipapirer			-
Inntektsført avsatt utbytte	501 591	163 107	338 484
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	-15 121 953	-3 156 684	#####
Utsatt skatt/skattefordel	-3 326 830	-694 470	-2 632 359
Ikke balanseført utsatt skattefordel	2 761 470	945 625	1 815 845
Balanseført utsatt skatt + /skattefordel -	-565 359	251 155	-816 513



Note 8 Datterselskap

Datterselskap

Firma	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme andel	Bokført verdi
NOFI AS	Tromsø	51 %	51 %	6 686 300

Datterselskapet regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det hadde følgende resultat i 2022 og egenkapital pr 31.12.2022:

	Resultat	Egenkapital
NOFI AS	25 296 135	96 331 037

Note 9 Varer

Konsern

	2022	2021
Råvarer/handelsvarer	60 457 571	55 049 625
Varer under tilvirkning	245 500	413 160
Ferdige egentilvirkede varer	6 850 340	5 176 227
Avsetning til ukurans	-1 200 000	-1 445 010
Sum bokført verdi varelager	66 353 410	59 194 001

Varelager er vurdert til anskaffelseskost, det er tatt hensyn til ukurans i beholdningen.

Note 10 Konsernmellomværende

	2022	2021
Fordring på utbytte	7 932 666	1 983 085

Fordring på utbytte gjelder fordring på utbytte for 2022 samt tidligere år som ikke er betalt.

Note 11 Bankinnskudd

Av morselskapets bankinnskudd er kr. 0 sperret som sikkerhet for skattetrekk.
Av konsernets bankinnskudd er kr. 3 890 197 sperret som sikkerhet for skattetrekk.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Rørtveit Holding AS

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført aksjekapital
Aksjer	1 260	100	126 000
Aksjonærer	Aksjer	Eierandel	
Trude Rebekka Rørtveit	210	16,67 %	
Trond Randulf Rørtveit	210	16,67 %	
Torgrim Rørtveit, styremedlem	210	16,67 %	
Asbjørn Warvik Rørtveit, styreleder	210	16,67 %	
Anna Rørtveit, styremedlem	210	16,67 %	
Astrid Synnøve Rørtveit	210	16,67 %	
Totalt antall aksjer	1 260	100 %	



Note 13 Egenkapital

Rørtveit Holding AS

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01 2022	126 000	25 580	#####	10 463 835
Årets resultat			6 289 931	6 289 931
Avsatt utbytte			-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital pr 31.12 2023	126 000	25 580	#####	13 753 766

Konsern

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr 01.01 2022	126 000	25 580	62 988 220	66 296 899	129 436 699
Årets resultat			2 878 892	11 262 927	14 141 819
Avsatt utbytte			-3 000 000	-10 255 286	-13 255 286
Egenkapital pr 31.12 2022	126 000	25 580	62 867 112	67 304 542	130 323 232

Note 14 Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsern	
	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld sikret ved pant	128 781 418	142 342 779
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	146 433 670	152 397 846
Varelager	58 067 461	51 053 687
Kundefordringer	36 314 091	31 557 857
Andre fordringer	1 475 571	4 686 042



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Rørtveit, Torgrim	BANKID	2023-05-25 08:55
Rørtveit, Asbjørn Warvik	BANKID	2023-05-26 10:26
Rørtveit, Anna	BANKID_MOBILE	2023-05-25 09:25

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Rørtveit Holding AS
